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Veluwe Marathon 2.0 (2023)
Uitslag donderdag 18 mei 2023

‘ oweredby
Since 1845
Rubriek E02-PA-3 - k3-3d 159 km

Meerdaagse klasse 3

Voorzitter Ground Jury: M.J.C. Rutten (NED)

Pl. St.Nr Ruiter Paard Gt Pl Vertrek Aankomst Aangeboden Pulse Herst Fase  Totaal Snelheid o Snelheid Uitsluiting

5 deelnemers

1 304 Michelle Nooijen Avalon Mirann DX 1 2 09:45:00 12:13:40 12:15:05 52 01:25 02:30:05 02:30:05 10.95 10.95
2 1 12:55:05 15:08:30 15:09:15 40 00:45 02:14:10 04:44:15 11.54 11.23
3 1 09:15:00 11:30:09 11:30:21 56 00:12 02:15:21 06:59:36 12.10 11.51
4 1 12:10:21 13:57:00 13:57:31 48 00:31 01:47:10 08:46:46 13.05 11.82
5 1 09:15:00 11:47:12 11:47:20 48 00:08 02:32:20 11:19:06 12.72 12.02
6 1 12:27:20 14:39:42 15:09:42 44 30:00 02:12:22 13:31:28 10.38 11.76

2 302 Kim Hulsbergen Duke Inferna 1 1 09:45:00 12:13:53 12:15:00 52 01:07 02:30:00 02:30:00 10.96 10.96
2 2 12:55:00 15:08:57 15:09:42 56 00:45 02:14:42 04:44:42 11.49 11.21
3 2 09:15:00 11:38:51 11:39:21 56 00:30 02:24:21 07:09:03 11.35 11.26
4 2 12:19:21 14:31:183 14:32:11 56 00:58 02:12:50 09:21:53 10.52 11.08
5 2 09:15:00 11:47:10 11:47:40 60 00:30 02:32:40 11:54:33 12.69 11.43
6 2 12:27:40 14:39:38 15:09:38 44 30:00 02:11:58 14:06:31 10.41 11.27

3 305 Else Hofma - Bergman Lady Luna 1 4 09:45:.00 12:14:31 12:21:18 52/68 06:47 02:36:18 02:36:18 10.52 10.52
2 4 13:01:18 15:09:37 15:15:36 60 05:59 02:14:18 04:50:36 11.53 10.98
3 4 09:15:00 11:38:42 11:42:40 52 03:58 02:27:40 07:18:16 11.09 11.02
4 4 12:22:40 14:31:37 14:35:13 52 03:36 02:12:33 09:30:49 10.55 10.91
5 4 09:15:00 11:52:26 11:54:58 52 02:32 02:39:58 12:10:47 12.12 11.17
6 3 12:34:58 14:39:39 15:09:39 52 30:00 02:04:41 14:15:28 11.02 11.15

4 303 Monique Moor Allure le Blanc 1 3 09:45:00 12:14:38 12:17:10 52 02:32 02:32:10 02:32:10 10.80 10.80
2 3 12:57:10 15:09:33 15:10:37 48 01:04 02:13:27 04:45:37 11.60 11.18
3 3 09:15:00 11:38:47 11:40:05 56 01:18 02:25:05 07:10:42 11.29 11.21
4 3 12:20:05 14:31:35 14:34:29 60 02:54 02:14:24 09:25:06 10.40 11.02
5 3 09:15:00 11:52:19 11:55:39 52 03:20 02:40:39 12:05:45 12.06 11.25
6 12:35:39

301 Sabine Van den Brand Wheeler Boko 1 5 09:45:00 12:13:40 12:26:37 60 12:57 02:41:37 FTQ, GA 10.17 Kreupel op VG1
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